
附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 统战特需经费

主管部门 中共自治区委员会统一战线工作部 实施单位

项目属性 02-经常性项目 项目期

项目总额 330.35 其中：年度资金总额

其中：
本级资金

资金总额 330.35

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额

　 其中：财政拨款 0
　其中：中

央资金
　    其他资金 0

 结余结转资金 330.35 自治区 资金

年度总体
绩效目标

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实习近平关于加强和改进统一战线工作重要思想，全
面贯彻党的民族政策和宗教工作基本方针，以铸牢中华民族共同体意识为主线，坚持我国宗教中国化方向，有形有感
有效铸牢中华民族共同体意识，见微见行见效推进我国宗教中国化，用心用情用力为强国复兴争取人心力量，抓早抓
小抓细防范化解统战领域风险隐患，我部要以争先进位的责任担当，进一步补短板、强弱项、扬优势，不断开创新时
代全区
统战工作新局面。

一级指标 二级指标 三级指标

1-产出指标

11-数量指标 完成工作数量

12-质量指标 完成工作总量的百分比

13-时效指标 完成时限

14-成本指标 项目成本

2-效益指标

21-经济效益 中小企业的支持率

22-社会效益 社会统战影响力

23-生态效益 绿色生态环保率

24-可持续影响 统战凝聚力

3-满意度指标 31-服务对象满意度 统战对象满意度



附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

统战特需经费

中国共产党宁夏回族自治
区委员会统一战线工作部

5年

330.35

0

0

0

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实习近平关于加强和改进统一战线工作重要思想，全
面贯彻党的民族政策和宗教工作基本方针，以铸牢中华民族共同体意识为主线，坚持我国宗教中国化方向，有形有感
有效铸牢中华民族共同体意识，见微见行见效推进我国宗教中国化，用心用情用力为强国复兴争取人心力量，抓早抓
小抓细防范化解统战领域风险隐患，我部要以争先进位的责任担当，进一步补短板、强弱项、扬优势，不断开创新时
代全区
统战工作新局面。

绩效值

15项

90%

12个月

330.35万元

不断提升

不断提高

不断提高

不断提升

90%


